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VILL DU BLI MEDLEM?  
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Leena Bodefjäll  08-588 918 58 
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VÄLKOMMEN TILL EDS KYRKA !
Varje söndag kl 11.00  firas gudstjänst i Eds kyrka. Följande datum händer 
det dock extra saker som vi gärna vill berätta om:

Skärtorsdag	     14/4 19.00	 Skärtorsdagsmässa med Edskören
Långfredag	       15/4 11.00	 Långfredagsgudstjänst
Påskdagen	       17/4	 11.00	 Högmässa, Komminister Astrid Persson

2:a sön i påsk 	   24/4 11.00 	Församlingen Välkomnar nya Kyrkoherden Jenny 		
			   Nordström. Biskop Andreas och Prost Krister 		
			   Kappel deltar. Lunch serveras efter gudstjänst i 		
			   Kairo Konferens. Anmäl gärna lunchdeltagande.

3:e sön i påsk     1/5 11.00	 Gudstjänst med Komminister Astrid Persson 
4:e sön i påsk	      8/5 11.00 	Högmässa med Kyrkoherde Jenny Nordström
5:e sön i påsk	      15/5 11.00	 Högmässa med Komminister Astrid Persson
Bönsöndagen	   22/5 11.00	 Gudstjänst med Kyrkoherde Jenny Nordström
Kristi himmelsf.	26/5 09.00	 Gökotta vid Klockargårdens baksida
Sönd f Pingst	    29/5 11.00	 Högmässa med Komminister Astrid Persson
Pingstdagen	         5/6 11.00	 Friluftsgudstjänst vid Klockargården
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Vi bär varandra i 
tider av oro !  

Det är bra att sätta ord på det som vi är rädda för. Ord på den ilska 
och förtvivlan som vi känner när vi hör om beskjutningar och 
människor på flykt. Vi känner vanmakt men ser hur den möts med 
stor beslutsamhet om massor av aktiviteter såväl i Ukraina som 
runt omkring. 

Ett bra sätt att hantera rädsla och sorg är att göra något. Det kan 
vara stort eller smått, som att skänka kläder eller pengar, bli volon-
tär, protestera trots risk för straff eller tända ett ljus, sända tankar 
till Ukrainas folk och be för att förnuftet ska få segra. Att Ukrainas 
president stannat i landet inspirerar många. Han gör det för folket, 
är modig för någon annans skull. På samma sätt kan det vara lättare 
att hålla modet upp åt varandra. Men se till att du får en paus när 
det går. Ingen orkar vara rädd och förtvivlad eller sörja hela tiden. 

Att få en stunds avbrott utan nyhetsuppdatering. Att få lyssna på 
musik, njuta av en fika i vårsolen, ta en promenad, se en film eller 
bara släppa taget en stund och låta annat uppta tankarna. Det gör 
att man orkar bättre. Det goda kommer att segra, det har det gjort 
förr och det kommer det att göra igen, men förlusterna på vägen 
kan bli stora. Vi kommer att behöva stötta varandra i att hålla hop-
pet uppe. Hålla rädsla och uppgivenhet stången. Det är bättre att 
vara rädd ihop med andra. Det är bättre att sätta ord på ilska och 
förtvivlan tillsammans, bättre att göra det lilla man kan för någon 
annan. Bättre att se till att allt är så vanligt som möjligt. Inte bra 
men så bra det går. 

I förvissningen om att det så småningom kommer att bli bra igen 
får vi ta paus från eländet ibland när det går, försöka njuta av livet 
en liten stund. När jag inte orkar, så orkar du. När du förtvivlar, då 
bär jag oss båda och hoppas för dig också.

      

Stöd svenska kyrkans 
arbete i Ukraina.
Svenska kyrkan gör en gemensam insamling för behövande i Ukraina via 
ACT. Läs mer på www.svenskakyrkan.se/act/. För att stödja ACTs insatser i 
Ukraina swishar du till 900 1223. Märk din gåva med ”AKUT”

Eds diakonala hjälpkassa används för särskilda insatser för särskilt behövande i församlingen. 
Delta gärna genom att bidra i det arbetet. Du bidrar enklast genom att swisha 
till 123 067 1958. Märk gåvan Eds diakonala hjälpkassa.  
 
Läs mer om Eds diakonala hjälpkassa på www.edsforsamling.se
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Visste du att Eds församling sedan några år har en aktiv ungdomsgrupp som är en 
lokalgrupp av Svenska kyrkans unga?                                                                

Sedan årsskiftet har de också en ordinarie plats och en ersättare i Kyrkorådet.

Det började med engagerade konfir-
mander som efter sin egen konfirmation 
gick vidare och utbildade sig till ung-
domsledare och konfirmandledare. Efter 
några aktiva år har gruppen växt till att 
omfatta både de konfirmander som ska 
konfirmeras i år samt de ledare och tidi-
gare konfirmander som deltar i aktivite-
terna. Svenska Kyrkans Unga är en öppen 
gemenskap av barn och unga som vill 
upptäcka och dela kristen tro. I hela Sve-
rige finns cirka 13 500 medlemmar. Som 
vuxen kan man också vara stödmedlem 
till föreningen genom att anmäla sig som 
medlem. Se adress sist i artikeln. Själva 
medlemskapet kostar ingen men fören-
ingen tar gärna emot donationer och får 
också de insamlade pengarna från två kol-
lekter under ett år från församlingen.

Ida som är ordförande i föreningen 
berättar att man nu träffas sista helgen i 
varje månad i Kairo konferens och har 

olika aktiviteter. Ofta har träffarna ett 
tema. Senast var det Harry Potter som ett 
exempel med filmmaraton bland annat.

Vi trodde först att det skulle vara svårt 
att ta sig till Kairo, men vi har upptäckt 
att om vi planerar aktiviteterna så att det 
stämmer bra med bussförbindelserna så 
är det inga problem. Som reservlösning 
ordnar vi också skjuts vid behov.

Sedan i år är också Eds församling unik 
genom att vara en av  landets försam-
lingar som inkluderat ungdomsfören-
ingen som ordinarie fullvärdiga medlem-
mar i sitt kyrkoråd. - Vi är flera 
förtroendevalda som varit engagerade 
själva som unga och som brinner för att 
skapa bra förutsättningar för unga att 
delta på samma villkor även i beslutsfat-
tandet, säger Johannes Wikman Franke 
som är ordförande i kyrkorådet. Det är en 
fråga vi är helt överens om bland alla för-
troendevalda avslutar han. Ida håller med 

och säger att det verkligen känns välkom-
nande. Hela verksamheten kan dra nytta 
av att få del av flera olika perspektiv 
innan beslut tas i viktiga frågor.

Lorem ipsum dolor sit amet, consec-
tetur adipiscing elit, sed do eiusmod tem-
por incididunt ut labore et dolore magna 
aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis 
nostrud exercitation ullamco laboris nisi 
ut aliquip ex ea commodo consequat. 
Duis aute irure dolor in reprehenderit in 
voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat 
nulla pariatur. Excepteur sint occaecat 
cupidatat non proident, sunt in culpa qui 
officia deserunt mollit anim id est 
laborum.

För dig som vill bli medlem eller stöd-
medlem i Svenska kyrkans unga gå in på 
medlem.svenskakyrkansunga.org och 
skriv in dina personuppgifter.               
Välkommen du också!

Svenska kyrkans unga i Ed  
En gemenskap som också är med och styr
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Flera ur ungdomsgruppen deltar 

aktivt som som ledare vid konfir-

mation som här men har även 

egna aktiviteter.



Från årsskiftet hyr Eds församling Kairo 
konferens av Upplands Väsby kommun. 
Syftet är att ha en ersättningslokal för för-
samlingens behov av samlinglokaler efter-
som församlingsgården i Runby stängts 
och sålts på grund av skador. Detta har ni 
kunnat läsa om i tidigare nummer. I vän-
tan på nya lokaler kommer många av för-
samlingens verksamheter att förläggas till 
Kairo. Församlingen behåller de mindre 
röda stugorna i Runby och använder de 
fortsatt för sin verksamhet.

Redan nu träffas Svenska Kyrkans Unga i 
Ed en söndag i månaden i lokalen i Kario. 
Konfirmandträffar sker också här och 
samtliga möten mellan förtroendevalda 
sker i Kairo. I slutet av april (den 24/4) när 
vi officiellt välkomnar vår nya kyrkoherde 

Jenny Nordström kommer också Biskop 
Andreas Holmberg på besök och efter sed-
vanlig gudstjänst i Eds kyrka bjuds delta-
garna på lunch i Kairo. Vill du delta på 
lunchen kan du anmäla ditt intresse till 
församlingsexpeditionen på eds.forsam-
ling@svenska kyrkan.se senast den 20 april 
så vi kan planera så att alla får att äta.

Under året kommer också en hel del annan 
verksamhet att komma igång. Det finns 
många önskemål på konstvecka, bibelstu-
diegrupper, sorgegrupper och sist men 
absolut inte minst barnverksamheten som 
varit vilande under pandemin. Under en 
tid framöver kommer Kairo konferens att 
kunna vara ett lokalalternativ för många av 
de behov som verksamheten har och kan-
ske nya idéer som lokalen öppnar upp för.

Många väsbybor känner ju till Kairo kon-
ferens sedan tidigare. Flera har firat sina 
bröllopsfester eller födelsedagskalas här 
och precis som Eds församling gjorde i sin 
tidigare församlingsgård så hyr vi också ut 
Kairolokalen till möten, dopkalas, bröllop, 
begravningskaffe eller andra arrangemang 
såsom födelsedagskalas eller föreningsmö-
ten. Det som tidigare sköttes via Väsby 
Simsällskap har alltså tagits över av Eds 
församling.

Om du är församlingsbo och dessutom 
medlem i kyrkan har du en förmånlig 
rabatt på hyran av lokalen. Ni som ställt in 
ett bröllop eller ett dop på grund av pande-
min, passa på nu och boka in ert arrange-
mang. 

Lokalen i Kairo byggdes upp på 80-talet 
efter att det tidigare Pensionatet Kairo 
brunnit ner. Den rymmer upp till 120 per-
soner och har möblering och porslin för ca 
70 personer. Det finns ett mottagningskök 
som man får använda när man hyr med 
både möjlighet för kaffekokning, varm-
hållning av mat, kyl, frys och diskmaskin. 
Om behov av catering finns kan vi rekom-
mendera lokala alternativ. Välkomna till 
Kairo Konferens i Eds församlings regi.

Nya ljus- och 
vasväggen

Kairo Konferens Kairo Konferens 
väcks till liv och väcks till liv och 
hyrs ut!hyrs ut!

Under pandemin har många av oss vant 
oss vid att träffas och umgås utomhus. 
Friluftsliv och promenader har fått ett 
uppsving. Det märks inte minst på anta-
let besökare på Eds kyrkogård. Många 
flanerar längs gångarna för att minnas 
någon nära, finna ro och njuta av en 
stilla och vacker miljö. En miljö som 
kyrkogårdsarbetare i Eds församling 
sköter om dagligen, året runt.

GRAVSKÖTSEL
Du som är innehavare till en grav med 
gravrätt på Eds kyrkogård har möjlig-
het att låta oss sköta din grav och dess 
planteringar mot en årlig avgift på 350 
kr. Det innebär att vi sköter vårstäd-
ning, luckring av rabatt, putsning av 
växter och kantklippning av gräs mot 
rabatt. Under sommarhalvåret ser vi 
även till att en gång i veckan avlägsna 
vissna blommor på graven samt att vi 
erbjuder regelbunden bevattning. 

Du kan också låta oss smycka graven 
med blommor åt dig mot en extra peng. 
Du väljer själv omfattning.                

Både ettåriga växter eller perenner finns 
med på vår växtlista som du kan välja 
från. Vi hjälper dig gärna med råd om 
vilka som passar bättre beroende på om 
placeringen är i sol eller skugga eller hur 
du vill att graven ska planteras beroende 
på säsong. Avtal för fleråriga växter 
tecknas för fem år i taget och innefattar 
plantering, ansning och skötsel samt 
eventuellt utbyte av döda växter. 

När våren sätter igång går det fort så 
vänta inte för länge att höra av dig till 
församlingen för att teckna ett skötsel-
avtal för den grav du ansvarar för. 

Mejla din beställning via  
eds.kyrkogardsforvaltning@svenska-
kyrkan.se eller ring till 
expeditionen på 08 - 588 918 63.

Knoppar som ger hopp
De första blommorna som sticker upp ur marken på 
våren är för många en skön påminnelse om att solen 
och värmen har återvänt. Även på Eds kyrkogård 
märks hur naturen gror på nytt och flera gör besök för 
att njuta av den vackra miljön.
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Läs gärna mer om våra skötselavtal:
www.svenskakyrkan.se 

/edsforsamling/gravskotsel
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Eds församling lämnade nyligen 
sin fastighet på Lövstavägen efter 
ett halvsekel. De äldre röda husen 
fortsätter man driva verksamhet i.

Efter över ett halvsekel i samma hus är 
det dags att ta farväl. Den 1 februari gick 
Eds församlingsgård på Lövstavägen över 
till nya ägare, som planerar skola och äld-
reomsorg på platsen.

Ett 20-tal personer samlades i slutet av 
januari på Lövstavägen 6 för att ta avsked 
av den lokal som Eds församling brukat 
sedan mitten av 1970-talet.

– Det blev en fin stund vid församlings-
gården. Vi skruvade ner skylten bokstav-
ligt talat, tog ner kungörelserna från 
anslagstavlan, delade lite minnen, halade 
vimpeln en sista gång, bad en bön och 
sjöng en vers på Härlig är jorden, berättar                                
Johannes Wikman Franke som är kyr-
korådets ordförande i Eds församling.

Det gula tegelhuset, som nu lämnats, har 
inrymt församlingsexpedition och försam-
lingslokaler. Nu väntar nya lokaler. Först 
tillfälligt i Kairo konferens som därmed 
också blir tillgänglig för uthyrning precis 
som den tidigare församlingsgården också 
var. Därefter i nya lokaler närmare kyrkan 
när de är iordninggjorda för att fungera 
som församlingsgård, fortsätter Johannes 
Wikman Franke.

– Församlingen går en spännande 
utveckling till mötes och alla församlings-
bor kommer att bjudas in till en ordentlig 
invigning när de nya lokalerna är klara.

Köpare av församlingsgården på Lövsta-
vägen är fastighetsbolaget Samhällsbygg-
nadsbolaget, som ska bygga förskola, skola 
och äldreomsorg enligt det beviljade plan-
besked som finns.

– Kommunen ska dock göra detaljplan 
först där människor får möjlighet att 
komma med medskick. De röda husen ska 
bevaras. Församlingsgården ska rivas så 
småningom för att ge plats åt det nya.   

Det var Rickard Malmsten som tog ner 
ner skylten bokstavligt talat. Rickard som 
nu arbetar som kyrkogårdsförman har 
själv varit med i den gamla församlingsgår-
dens barnverksamhet på 70-talet och sedan 
följde konfirmation och så småningom 
praktik på kyrkogården. Där har han sedan 
dess arbetat för Edsborna och vårdat kyr-
kogården i alla år. 

Församlingens expedition har sedan en 
tid flyttat ner till Klockargården nära kyr-
kan där man kan få hjälp med att boka dop, 
bröllop och begravningar. Att kunna möta 
en präst för samtal eller skriva skötselavtal 
för en grav på kyrkogården, bara för att 
nämna några saker. Det är även här  du 
kan boka Kairo konferens om du önskar 
hyra den lokalen. Medlemmar i försam-
lingen har rabatt på hyran. 

Församlingsgården i 
Runby har nu tagit ner 
skylten.
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Välkommen 
Jenny!
Tre snabba frågor till Jenny 

Nordström, Eds församlings nya 
kyrkoherde!

Vem är du?
-Jag är 44 år och bor i Bro tillsammans med 

min man och mina två barn. Jag tycker om 
att gå på konserter och påta i min trädgård.

Hur länge har du varit präst och vad gillar 
du mest med det?

-Jag prästvigdes för 14 år sedan. Det allra 
bästa med att vara präst är förmånen att få 
träffa församlingsbor i olika skeenden i livet.

Hur känner du för Eds församling och 
vilka möjligheter ser du?

-Jag är så glad över förtroendet att få vara 
Eds kyrkoherde och jag tror att vi går en ljus 
framtid till mötes. Tillsammans ska vi skapa 
en församling där vi kan säga: Det här är din 
och min kyrka!

Tack för 
denna tid



Anmälan om inträde i Svenska kyrkan

Namn										          Personnummer / födelsedatum

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - 	 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	
Gatuadress

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - 	
Postadress

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -		 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	
Telefon					     Mejl

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -		 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	
Namnteckning				    Ort och datum

Var vänlig markera de svar som är aktuella

      Jag är döpt i Svenska kyrkan, år - - - - - - - - - - - - 

      Jag är döpt i en annan kristen kyrka, år - - - - - - - - - - - - och önskar undervisning i Svenska kyrkans tro, bekännelse och lära.

      Jag är inte döpt men önskar undervisning i Svenska kyrkans tro, bekännelse och lära som förberedelse för dop.

      Jag är konfirmerad i Svenska kyrkan, år - - - - - - - - - - - - 

      Jag är konfirmerad i en annan kristens kyrka , år - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	- - - - - - - - - - - - - -  
för kyrkoherde/församlingsexpeditionens anteckningar

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -		 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	
Inkom					     Kyrkoherdens beslut

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -		 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	
Registrerat i kyrkobokföringen			  Diarienummer

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -		 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	
Registrerat av					     Bevis utsänt

I början av sin första presidentvalskampanj uttryckte Barack Obama 
något som han kallade ”The audacity of hope” (ungefär hoppets djärvhet), 
i samband med hans tankar kring att återta den amerikanska drömmen. 
Bortsett från vad Obama egentligen menade med uttrycket ”hoppets djär-
vhet”, fastnade orden i mig och jag återkommer till dem ibland när livet 
känns tungt. 

När jag skriver det här så har det bara gått några dagar sedan Putin inva-
derade Ukraina. En krigshandling som vi i Europa inte har sett sedan 
Andra världskriget. Världen befinner sig i chock och nyhetsmedierna 
kablar ut information om krigets fasor. Det här är en tid då livet känns 
tungt för många eftersom vi inte vet hur det här ska sluta. Känslan av 
ovisshet kan också leda till en känsla av hopplöshet.

Det är lätt att hoppas när livet leker och allt är ljus och glatt. Men när 
mörkret hopar sig och livet liksom trängs undan i ett hörn, när man inte 
har en aning om hur eller när eller ens om mörkret kommer att sluta, då 
kan det vara svårt att våga hoppas. Jag tänker mig att för folket i Ukraina 
är det så här mörkt just nu och du som läser det här kanske också har en 
erfarenhet av hur det är att känna hopplöshet i ett mörker. 

Det är för alla de av oss som upplever mörker som jag vill ropa ut över 
taken i Eds församling: Hoppets djärvhet, tappa inte hoppets djärvhet! 
Nu behöver inte jag ställa mig och ropa ut orden med min egen röst för 
det är Eds kyrkas klockor som har den uppgiften. När du hör klockorna 
ringa så är det en påminnelse om att vi ska fira gudstjänst. Då firar vi Jesu 
uppståndelse som är just ett uttryck för hoppets djärvhet. 

Snart är det påsk och då särskilt påminns vi om hur Jesus dog på korset 
och uppstod från de döda. Det är som att vi under påskens alla gudstjäns-
ter får återuppleva den enskilt viktigaste händelsen i mänsklighetens his-
toria. För när Jesus besegrade döden gav det oss människor ett hopp som 
är så djärvt att vi kan våga tro på ett evigt liv. Det mörkaste av allt, 
döden, är besegrad av Jesus Kristus. 

Livet kan vara ovisst, mörkt och tungt, men när du hör kyrkklockorna 
ringa så är det ett rop som säger: Det finns alltid hopp! Det firar vi varje 
söndag och det firar vi nu under påskens alla gudstjänster. Varmt         
välkommen att fira hoppets djärvhet!

Jenny Nordström, kyrkoherde i Eds församling

Hoppets 
djärvhet

 ETT KÄRLEKSBREV TILL EDS FÖRSAMLING



Vik här
Vik här

JAG VILL BLI MEDLEM
FYLL I BLANKETTEN, VIK, TEJPA OCH LÄGG PÅ LÅDAN

PLATS FÖR TEJP
PLATS FÖR TEJP

Eds församling

FRISVAR

Att: 203 27 371

194 20 Upplands Väsby

Frankeras ej
Mottagaren betalar
portot


